

WAD-VI.271.9.2018.AJD

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dot. Wykonanie i dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, na które udziela się odpowiedzi:

Pytanie 1 – Pytanie dotyczy pkt. 25 Pufa-puzzle. Pufa typu kostka o boku 70 cm i wysokości 50 cm, takie wymiary to już nie kostka, można je sprecyzować? Dodatkowo ilość kostek w zestawie, 3 rzędy po 3 kostki jest to 9 kostek a nie 10 jak podano w specyfikacji. Także proszę o sprecyzowanie.

Odpowiedź 1 – Zamawiający w poz. 25 pufa-puzzle określił przedmiot jako TYP KOSTKA. Nie jest to stricte kostka dlatego też podano minimalne wymiary przedmiotu. Zamawiający określił ilość kostek w zestawie jako 3 rzędy po 3 kostki. W sumie zestaw składa się z 9, a nie 10 kostek. Jest to oczywista omyłka rachunkowa.

Pytanie 2 – Pytanie dotyczy Garniturów męskich oraz garsonek damskich. Czy one mają być szyte z klasycznej formy czy Państwo posiadają własną formę?

Odpowiedź 2 – Zamawiający informuje, że w przypadku garniturów męskich i garsonek damskich forma została opisana w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia i brzmi „garnitur męski – krój: dopasowany – fit, garsonka damska – krój: dopasowany – fit”. Należy przez to rozumieć klasyczny/standardowy krój dopasowany fit. Zamawiający nie posiada własnej formy/wzoru garniturów męskich i garsonek damskich.

Zamawiający poda dokładne wymiary po wyborze oferty. Rozmiary męskie będą się mieścić w zakresach od 46 do 54. Rozmiary damskie będą się mieścić w zakresach od 36 do 42.

Pytanie 3 - Pytanie odnośnie Tablic pamiątkowych. Proszę o sprecyzowanie z jakiego materiału ma być tablica. W specyfikacji jest napisane: materiał dibond, przy czym poniżej Państwo piszą, nadruk na PCV, więc ma to być dibond czy PCV?

Odpowiedź 3 - Zamawiający doprecyzowuje zapis SOPZ punkt 31 Tablica pamiątkowa. Otrzymuje brzmienie: „nadruk bezpośrednio na folii PC, którą oklejona będzie tablica”.

Ponadto Zamawiający modyfikuje następujący zapis:

Zamawiający wykreśla w SOPZ punkt 6b o brzmieniu „Próbki materiałów z zastrzeżeniem, że Zamawiający trzykrotnie może nie zaakceptować zaoferowanego materiału.”

Z poważaniem

21.02.18
wz. PREZYDENTA MIASTA
Jacek Szymankiewicz
Zastępca Prezydenta Miasta